ПРИКАЗ

г. Фокино
№ П-54/25

от 28.02.2025

О Политике эксплуатирующей организации
в области промышленной безопасности

          В соответствии с требованиями п. 5 ст. 11 Федерального закона Российской
Федерации «О промышленной безопасности» № 116-ФЗ от 21.07.1997 г.  и п.  4-6
Постановления  Правительства  РФ  от  17.08.2020  №  1243  «Об  утверждении
требований к документационному обеспечению систем управления промышленной
безопасностью»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить,  с  момента  выхода  Приказа,  «Заявление  о  политике
эксплуатирующей  организации  в  области  промышленной  безопасности»
(Приложение к Приказу).

2. Пресс-секретарю  Федоровой  Е.В.  разместить  «Заявление  о  политике
эксплуатирующей  организации  в  области  промышленной  безопасности»  на
официальном сайте АО «ЦЕМРОС», либо опубликовать в средствах массовой
информации в течение 30 календарных дней со дня его утверждения.

3. Отменить действие Приказа № П-103/22 от 01.06.2022 г.
4. Специалистам делопроизводства сделать рассылку настоящего Приказа.
5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника отдела

ОТ и ПБ Шейкина И.Д.

Генеральный директор Морозов С.В.